ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitagdo

Pagina: 1/2

ltem

Material

Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 92620

90/2018

Licitagao: 3/2018 - PE

- CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Data da Homologacgéao:

85

212

213

215

223

225

230

1-1-12541

1-1-39617

1-1-42370

1-1-42371

1-1-42375

1-1-42376

1-1-42379

ESTETOSCOPIO INFANTIL MEMBRANA E ANEL EM
PLASTICO RIGIDO, TUBO EM Y DE PVC, CAMARA
DE SOM EM ACO INOXIDAVEL, FONE
BIAURICULAR DE COBRE, PAR DE OLIVAS E
AUSCUTADOR DUPLO. GARANTIA MINIMA DE 01
ANO

Balanca Infantil Digital Concha anatémica em
polipropileno com medida de 540 x 290 mm; 15 Kg,
Pés regulaveis em borracha sintética; Display com 5
digitos; Divisbes de 5 g; garantia de 01 ano.
BALANCA ANTOPOMETRICA DIGITAL COM REGUA
ADULTO, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA EM
CHAPA DE ACO CARBONO, COM TAPETE
ANTI-DERRAPANTE EM BORRACHA, PES
REGULAVEIS EM BORRACHA SINTETICA,
CAPACIDADE DE 200KG, 220V.

UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO, COM TAMPA EM
NYLON, COM BORBULHADOR, COPO
TRANSPARENTE COM INDICADOR DE NIVEL
MAXIMO E MINIMO, COM EXTENSAO E MASCARA -
250 ML.

GARROTE HOSPITALAR EM LATEX COM
PRENDEDOR EM PLASTICO

FRASCO EM VIDRO, ASPIRADOR TIPO VENTURI
PARA REDE CANALIZADA DE GAS, PARA
TRANSFORMAR A PRESSAO POSITIVA EM
NEGATIVA GERANDO VACUO COM TAMPA
INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL,
BOTAO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAGCAO
E BICO DE SUCGAO. FRASCO COLETOR
AUTOCLAVAVEL. CONEXAO PADRAO ABNT NBR
11906.

OXIMETRO DE PULSO PORTATIL, COM LEITURA
SPO2, FREQUENCIA CARDIACA E FORCA DE
PULSACAO, BATERIA RECARREGAVEL; ENTRADA
USB; UTILIZA QUATRO PILHAS ALCALINAS
PADRAO AA (INCLUSAS); TELA DE LCD, ONDA
PLETISMOGRAFICA E TABELA DE TENDENCIA;
SPO2: INTERVALO: 0-100%; PRECISAQ: +/- 2% EM
70-100%; rESOLUCAO: 1%; pULSACAO: 30-250
BPM; PRECISAQ:+/- 2 BPM; COM CABO ADULTO,
INFANTIL E NEONATAL

PREMIUM

WELMY

WELMY

JG MORIYA

PREMIUM

JG MORIYA

ALFAMED

UND

UN

UN

UN

UND

UN

UN

18/06/2018

1,000

1,000

1,000

50,000

5,000

4,000

1,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

11,4800

540,0000

874,0000

16,1400

18,9600

109,9900

1.600,0000

11,48

540,00

874,00

807,00

94,80

439,96

1.600,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA Pagina: 2/2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitagdo

ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitéario Preco Total Situagao

Nr. do Processo: 90/2018 Licitagao: 3/2018 - PE Data da Homologagado: 18/06/2018
Fornecedor: 92620 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

233 1-1-34745 NEGATOSCOPIO, EM ACO INOX, 01 CORPO, FM UND 1,000 0,0000 233,3200 233,32 Venceu
BIVOLT, DE PAREDE, COM DUAS LAMPADAS
FLUORESCENTES DE 8 WATTS. COM
CHAVESELETORA DE VOLTAGEM 220 V.
GARANTIA DE 01 ANO.

Total do Fornecedor -------- > 64,000 4.600,56

Xanxeré, 9 de Julho de 2018.




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitagdo

Pagina: 1/2

ltem

Material

Descrigdo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 92620

90/2018

Licitagao: 3/2018 - PE

- CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Data da Homologacgéao:

85

212

213

215

223

225

230

1-1-12541

1-1-39617

1-1-42370

1-1-42371

1-1-42375

1-1-42376

1-1-42379

ESTETOSCOPIO INFANTIL MEMBRANA E ANEL EM
PLASTICO RIGIDO, TUBO EM Y DE PVC, CAMARA
DE SOM EM ACO INOXIDAVEL, FONE
BIAURICULAR DE COBRE, PAR DE OLIVAS E
AUSCUTADOR DUPLO. GARANTIA MINIMA DE 01
ANO

Balanca Infantil Digital Concha anatémica em
polipropileno com medida de 540 x 290 mm; 15 Kg,
Pés regulaveis em borracha sintética; Display com 5
digitos; Divisbes de 5 g; garantia de 01 ano.
BALANCA ANTOPOMETRICA DIGITAL COM REGUA
ADULTO, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA EM
CHAPA DE ACO CARBONO, COM TAPETE
ANTI-DERRAPANTE EM BORRACHA, PES
REGULAVEIS EM BORRACHA SINTETICA,
CAPACIDADE DE 200KG, 220V.

UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO, COM TAMPA EM
NYLON, COM BORBULHADOR, COPO
TRANSPARENTE COM INDICADOR DE NIVEL
MAXIMO E MINIMO, COM EXTENSAO E MASCARA -
250 ML.

GARROTE HOSPITALAR EM LATEX COM
PRENDEDOR EM PLASTICO

FRASCO EM VIDRO, ASPIRADOR TIPO VENTURI
PARA REDE CANALIZADA DE GAS, PARA
TRANSFORMAR A PRESSAO POSITIVA EM
NEGATIVA GERANDO VACUO COM TAMPA
INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL,
BOTAO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAGCAO
E BICO DE SUCGAO. FRASCO COLETOR
AUTOCLAVAVEL. CONEXAO PADRAO ABNT NBR
11906.

OXIMETRO DE PULSO PORTATIL, COM LEITURA
SPO2, FREQUENCIA CARDIACA E FORCA DE
PULSACAO, BATERIA RECARREGAVEL; ENTRADA
USB; UTILIZA QUATRO PILHAS ALCALINAS
PADRAO AA (INCLUSAS); TELA DE LCD, ONDA
PLETISMOGRAFICA E TABELA DE TENDENCIA;
SPO2: INTERVALO: 0-100%; PRECISAQ: +/- 2% EM
70-100%; rESOLUCAO: 1%; pULSACAO: 30-250
BPM; PRECISAQ:+/- 2 BPM; COM CABO ADULTO,
INFANTIL E NEONATAL

PREMIUM

WELMY

WELMY

JG MORIYA

PREMIUM

JG MORIYA

ALFAMED

UND

UN

UN

UN

UND

UN

UN

18/06/2018

1,000

1,000

1,000

50,000

5,000

4,000

1,000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

11,4800

540,0000

874,0000

16,1400

18,9600

109,9900

1.600,0000

11,48

540,00

874,00

807,00

94,80

439,96

1.600,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA Pagina: 2/2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitagdo

ltem Material Descrigdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Prego Unitéario Preco Total Situagao

Nr. do Processo: 90/2018 Licitagao: 3/2018 - PE Data da Homologagado: 18/06/2018
Fornecedor: 92620 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

233 1-1-34745 NEGATOSCOPIO, EM ACO INOX, 01 CORPO, FM UND 1,000 0,0000 233,3200 233,32 Venceu
BIVOLT, DE PAREDE, COM DUAS LAMPADAS
FLUORESCENTES DE 8 WATTS. COM
CHAVESELETORA DE VOLTAGEM 220 V.
GARANTIA DE 01 ANO.

Total do Fornecedor -------- > 64,000 4.600,56

Xanxeré, 9 de Julho de 2018.




