Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material		Marca do Produ	ito Un Med	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Pr	ocesso: necedor:	90/2018 92620 - C	Licitação: 3/2018 IRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS		Data da Homolog	jação: 18/06/	2018				
101	neceuoi.	32020 - 0	MONGION GAO I ELII E I NOBGIOC	TAICH GAGDE ETDA							
	85	1-1-1254	ESTETOSCÓPIO INFANTIL M PLÁSTICO RÍGIDO, TUBO EM DE SOM EM AÇO INOXIDÁVE BIAURICULAR DE COBRE, P. AUSCUTADOR DUPLO. GAR ANO	MY DE PVC, CÂMARA EL, FONE AR DE OLIVAS E	PREMIUM	UND	1,000	0,0000	11,4800	11,48	Venceu
	212	1-1-39617	Balança Infantil Digital Concha polipropileno com medida de 5 Pés reguláveis em borracha si dígitos; Divisões de 5 g; garant	i40 x 290 mm; 15 Kg, ntética; Display com 5	WELMY	UN	1,000	0,0000	540,0000	540,00	Venceu
	213	1-1-4237(BALANÇA ANTOPOMÉTRICA ADULTO, CONFECCIONADA CHAPA DE AÇO CARBONO, ANTI-DERRAPANTE EM BOR REGULÁVEIS EM BORRACH, CAPACIDADE DE 200KG, 220	EM ESTRUTURA EM COM TAPETE RRACHA, PÉS A SINTÉTICA,	WELMY	UN	1,000	0,0000	874,0000	874,00	Venceu
	215	1-1- 4 237	I UMIDIFICADOR PARA OXIGÉ NYLON, COM BORBULHADO TRANSPARENTE COM INDIC MÁXIMO E MÍNIMO, COM EX 250 ML.	R, COPO CADOR DE NÍVEL	JG MORIYA	UN	50,000	0,0000	16,1400	807,00	Venceu
	223	1-1-4237	GARROTE HOSPITALAR EM PRENDEDOR EM PLÁSTICO	LATEX COM	PREMIUM	UND	5,000	0,0000	18,9600	94,80	Venceu
	225	1-1-42370	FRASCO EM VIDRO, ASPIRA PARA REDE CANALIZADA DI TRANSFORMAR A PRESSÃO NEGATIVA GERANDO VÁCU INJETADA EM NYLON COM I BOTÃO DE CONTROLE DO F E BICO DE SUCÇÃO. FRASC AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO 11906.	E GÁS, PARA O POSITIVA EM O COM TAMPA NSERTO DE METAL EUXO DE ASPIRAÇÃO O COLETOR	JG MORIYA	UN	4,000	0,0000	109,9900	439,96	Venceu
	230	1-1-42379		ACA É FORÇA DE RREGÁVEL; ENTRADA AS ALCALINAS ELA DE LCD, ONDA LA DE TENDÊNCIA; PRECISÃO: +/- 2% EM ULSAÇÃO: 30-250	ALFAMED	UN	1,000	0,0000	1.600,0000	1.600,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

=	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
	Processo: ornecedor:	90/2018 92620 - CIRU	Licitação: 3/2018 - PE RGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Data da Homologação: 18/06/2	018				
	233	1-1-34745	NEGATOSCOPIO, EM AÇO INOX, 01 CORPO, BIVOLT, DE PAREDE, COM DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 8 WATTS. COM CHAVESELETORA DE VOLTAGEM 220 V. GARANTIA DE 01 ANO.	FM UND	1,000	0,0000	233,3200	233,32	Venceu
			То	tal do Fornecedor>	64,000			4.600,56	

Xanxerê, 9 de Julho de 2018.

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material		Marca do Produ	ito Un Med	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Pr	ocesso: necedor:	90/2018 92620 - C	Licitação: 3/2018 IRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS		Data da Homolog	jação: 18/06/	2018				
101	neceuoi.	32020 - 0	MONGION GAO I ELII E I NOBGIOC	TAICH GAGDE ETDA							
	85	1-1-1254	ESTETOSCÓPIO INFANTIL M PLÁSTICO RÍGIDO, TUBO EM DE SOM EM AÇO INOXIDÁVE BIAURICULAR DE COBRE, P. AUSCUTADOR DUPLO. GAR ANO	MY DE PVC, CÂMARA EL, FONE AR DE OLIVAS E	PREMIUM	UND	1,000	0,0000	11,4800	11,48	Venceu
	212	1-1-39617	Balança Infantil Digital Concha polipropileno com medida de 5 Pés reguláveis em borracha si dígitos; Divisões de 5 g; garant	i40 x 290 mm; 15 Kg, ntética; Display com 5	WELMY	UN	1,000	0,0000	540,0000	540,00	Venceu
	213	1-1-4237(BALANÇA ANTOPOMÉTRICA ADULTO, CONFECCIONADA CHAPA DE AÇO CARBONO, ANTI-DERRAPANTE EM BOR REGULÁVEIS EM BORRACH, CAPACIDADE DE 200KG, 220	EM ESTRUTURA EM COM TAPETE RRACHA, PÉS A SINTÉTICA,	WELMY	UN	1,000	0,0000	874,0000	874,00	Venceu
	215	1-1- 4 237	I UMIDIFICADOR PARA OXIGÉ NYLON, COM BORBULHADO TRANSPARENTE COM INDIC MÁXIMO E MÍNIMO, COM EX 250 ML.	R, COPO CADOR DE NÍVEL	JG MORIYA	UN	50,000	0,0000	16,1400	807,00	Venceu
	223	1-1-4237	GARROTE HOSPITALAR EM PRENDEDOR EM PLÁSTICO	LATEX COM	PREMIUM	UND	5,000	0,0000	18,9600	94,80	Venceu
	225	1-1-42370	FRASCO EM VIDRO, ASPIRA PARA REDE CANALIZADA DI TRANSFORMAR A PRESSÃO NEGATIVA GERANDO VÁCU INJETADA EM NYLON COM I BOTÃO DE CONTROLE DO F E BICO DE SUCÇÃO. FRASC AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO 11906.	E GÁS, PARA O POSITIVA EM O COM TAMPA NSERTO DE METAL EUXO DE ASPIRAÇÃO O COLETOR	JG MORIYA	UN	4,000	0,0000	109,9900	439,96	Venceu
	230	1-1-42379		ACA É FORÇA DE RREGÁVEL; ENTRADA AS ALCALINAS ELA DE LCD, ONDA LA DE TENDÊNCIA; PRECISÃO: +/- 2% EM ULSAÇÃO: 30-250	ALFAMED	UN	1,000	0,0000	1.600,0000	1.600,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

=	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
	Processo: ornecedor:	90/2018 92620 - CIRU	Licitação: 3/2018 - PE RGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	Data da Homologação: 18/06/2	018				
	233	1-1-34745	NEGATOSCOPIO, EM AÇO INOX, 01 CORPO, BIVOLT, DE PAREDE, COM DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 8 WATTS. COM CHAVESELETORA DE VOLTAGEM 220 V. GARANTIA DE 01 ANO.	FM UND	1,000	0,0000	233,3200	233,32	Venceu
			То	tal do Fornecedor>	64,000			4.600,56	

Xanxerê, 9 de Julho de 2018.